
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.08.2021 № 244-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района 

Кировской области 

На основании части 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, части 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006  

№ 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской 

области», постановления администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 17.06.2021 № 195-П «О разработке проекта внесения изменений 

в правила землепользования и застройки муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области», протокола публичных слушаний от 09.08.2021 по проекту внесения 

изменений в правила землепользования и застройки Белохолуницкого 

городского поселения, заключения о результатах публичных слушаний от 

09.08.2021 администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Белохолуницкого 

городского поселения Белохолуницкого района Кировской области, 

утверждённые постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 17.05.2021 № 144-П, следующие изменения: 

1.1. Изменить границы территориальной зоны П-1 – зона предприятий 

V класса вредности (в границах земельных участков с кадастровыми 



2 

номерами 43:03:310140:50, 43:03:310140:527 и земель кадастрового квартал 

43:03:310140) на зону П-2 – зона предприятий IV класса вредности. 

1.2. Изменить границы территориальной зоны П-3 – зона предприятий 

III класса вредности, дополнив частью в границах земельного участка с 

кадастровым номером 43:03:350501:227. 

1.3. Изменить карту градостроительного зонирования муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области, отразив изменения, указанные в пунктах 1.1, 1.2. 

1.4. На карте зон с особыми условиями территории отобразить 

границы зон затопления, подтопления. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


